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Soltera
Pan ycarne

Basica
Lechuga, tomate, cebolla caramelizada y mayonesa

Holandesa o

Basica con queso

Holandesa especial o

Basica con queso camembert

Noruega o

Basica con queso y pepinillos

Burger Chili
Basica con bacony alegria riojana

Completa o

Basica con queso y huevo
Ibérico O
Basica con queso e ibérico

Ranchera

Carne, bacon crujiente, tortilla francesa y salsa barbacoa

Caballo o

Basica con queso, york, bacon y huevo

Hamburguesa americana

Lechuga, tomate, bacon, cebolla crujiente, huevo frito y

salsa barbacoa.

De lacasa o

Basica con carne rellena de queso feta y bacon

Burger Kobe
Basica con Sabrosa carne de Kobe

Hamburguesa de pollo o

Pechuga de pollo crujiente con mozarella, bacon,
lechuga, tomate, cebolla caramelizada y mayonesa

Hamburguesa queso de cabra o

Queso de cabra grille, cebolla caramelizada, tomate y

salsa de miel y mostaza.

4,50€

4,80€

5,10€

5,30€

5,20€

5,50€

5,70€

5,00€

5,90€

6,30€

6,30€

6,00€

8,50€

7,00€

7,30€



